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Statytojas:       Alytaus miesto savivaldybė 

Projektuotojas:      UAB „Alkesta“ 

Projektinius pasiūlymus parengęs projektuotojas: Statinio projekto vadovas Povilas Graževičius 

Susirinkimo pirmininkas: UAB „Alkesta“ Projektavimo ir geodezijos skyriaus projektavimo grupės  
koordinatorius Gintaras Rakaitis 
 

Susirinkimo sekretorius: UAB „Alkesta“ Projekto vadovas Povilas Graževičius 
 
Dalyviai: 

 
Alytaus miesto savivaldybės administracijos Statybos skyriaus vedėjo 
pavaduotojas S.S. 
UAB „Alkesta“ Projektavimo ir geodezijos skyriaus projektavimo grupės  
koordinatorius Gintaras Rakaitis 
UAB „Alkesta“ Projekto vadovas Povilas Graževičius 
 

Darbotvarkė:  

J. Matulaičio gatvės Alytaus mieste statybos techninio projekto Projektinių sprendinių 

pristatymas ir svarstymas. 

Pranešėjas – Projektavimo ir geodezijos skyriaus projektavimo grupės koordinatorius 

Gintaras Rakaitis, UAB „Alkesta“.  

Svarstyta:  

Viešojo susirinkimo metu buvo pristatyti projekto sprendiniai, taip pat sprendiniai aptarti 

su statytojo atstovu. Susirinkimo pirmininkas atsakė į statytojo atstovo klausimus. Viešojo 

susirinkimo metu pasiūlymų pateikta nebuvo. 

Iki viešojo susirinkimo, pasiūlymų nebuvo gauta. Per statytojo atstovą buvo gautos Č.D. 

pastabos. Viešo susirinkimo metu, šios pastabos buvo įvertintos ir aptartos su statytojo atstovu: 

1. Gatvės atkarpoje nuo įvažiavimo į UAB „Celsis“ (piketas 1+00) iki gatvės pabaigos 

(piketas 2+00) suprojektuoti abiejose pusėse išilginį parkavimą. 

Įvertinimas: Šis stovėjimo vietų įrengimo sprendinys buvo svarstomas rengiant PP ir 

pradiniame PP variante numatytas, tačiau derinant PP su statytoju, šio sprendinio buvo atsisakyta.



  

 

2. Drenažą įrenginėti tik vienoje gatvės pusėje (atkarpoje nuo piketo 1+20 iki gatvės 

pabaigos numatytas drenažas abiejose pusėse). 

Įvertinimas: Drenažas projektuojamas vandens nuvedimui nuo gatvės žemės sankasos 

viršaus ir apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio drenavimui. Kadangi, gatvės dangos konstrukcija 

rengiama iškasoje, drenažas privalomas. 

3. Neįrenginėti vejos plote tarp neįgaliojo parkavimo vietos ir šaligatvio/perėjos (piketas 

0+60 link piketas 0+70), tam plote numatyti trinkelių dangą – dėl eksploatacijos. 

Įvertinimas. PP vejos plotai numatomi pėsčiųjų srautų sukoncentravimui į takus ir į 

projektuojamą pėsčiųjų perėją. Taip užtikrinant saugų pėsčiųjų perėjimą per gatvę. Taip pat šalia 

esančio sklypo savininkas buvo išreiškęs pageidavimą numatyti vietas želdiniams. Ši vieta, 

susiderinus su statytojo atstovu, tiktų žemaūgiams krūmams ar gėlynams. 

4. Dvi saleles (tarp piketo 0+20 ir 0+30) pažymėti tik ženklinimu, neįrenginėti iškilių. 

Įvertinimas: Iškiliosios salelės projektuojamos eismo saugumui užtikrinti. Projektuojamas 

salelių aukštis 8 cm. Salelių paskirtis atskirti projektuojamas automobilių stovėjimo vietas nuo gatvės 

važiuojamosios dalies dangos. 

Kadangi, per valandą nuo nustatytos viešo susirinkimo pradžios į jį neprisijungė nė vienas  

visuomenės atstovas, viešo susirinkimo pirmininkas Gintaras Rakaitis 16.00 val., konstatavo, kad 

viešojo supažindinimo procedūra atlikta, o visuomenė nesuinteresuota projektiniais pasiūlymais. 
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Alytaus miesto savivaldybės administracijos Statybos skyriaus vedėjo 
pavaduotojas 

  

2 
Gintaras Rakaitis 

UAB Alkesta Projektavimo ir geodezijos skyriaus projektavimo grupės 
koordinatorius tel. 8 614 78163,  

el. p. gintarasr@alkesta.lt 
  

3 
Povilas Graževičius 

UAB Alkesta Projekto vadovas tel. 8 650 10057,  
el. p. povilas@alkesta.lt 

  

4 
    

     

     

     

     

     

     

 

 


	22.pdf (p.1)
	33.pdf (p.2-3)

